DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 20 de janeiro de 2026 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 012/2025 -
QUÍMICO

EXTRATO DE EDITAL Nº 012/2025 – QUÍMICO. A FUNDAÇÃO SANTO ANDRÉ – FSA torna público a
homologação do Concurso Público objeto do Edital 012/2025 – QUÍMICO – e sua respectiva lista final
de classificação. Todas as publicações oficiais do concurso público e a lista completa encontram-se
divulgadas no sítio eletrônico (fsa.br/concursos), bem como disponíveis pessoalmente para consulta
no Departamento de Concursos da Fundação Santo André.

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.19.3.1.539.1.14.26.1577541
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-01-19T10:12:20-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo